

# LISTADO DE PRECIOS NOVIEMBRE 2012

## 2. SISTEMAS PARA PROTECCIÓN Y DRENAJE

Las direcciones para el envío de órdenes: Tel. 627 250 811 - info-es@gutta.com

Listado de Precios 2012 - N.02

Producto	Embalaje	Precio unidad	Precio envase	Código
----------	----------	---------------	---------------	--------

### Membranas drenantes

guttabeta® Star	1,0 x 20 mts	24 un. / pallet	1,90 € / m <sup>2</sup>	38,00 € / rollo	1750904
	1,5 x 20 mts	12 un. / pallet	1,90 € / m <sup>2</sup>	57,00 € / rollo	1750907
	2,0 x 20 mts	12 un. / pallet	1,90 € / m <sup>2</sup>	76,00 € / rollo	1750910
	2,5 x 20 mts	12 un. / pallet	1,90 € / m <sup>2</sup>	95,00 € / rollo	1750913
	3,0 x 20 mts	16 un. / pallet	1,90 € / m <sup>2</sup>	114,00 € / rollo	1750916
	3,5 x 20 mts	16 un. / pallet	1,90 € / m <sup>2</sup>	133,00 € / rollo	1750919
	4,0 x 20 mts	16 un. / pallet	1,90 € / m <sup>2</sup>	152,00 € / rollo	1750922
guttabeta® DRAIN	2,0 x 20 mts	6 un. / pallet	5,00 € / m <sup>2</sup>	200,00 € / rollo	1750309
guttabeta® DRAIN V	2,0 x 20 mts	6 un. / pallet	3,80 € / m <sup>2</sup>	152,00 € / rollo	1750313
guttabeta® GEODRAIN	G14 2,00 x 35 mts	Unitario	10,15 € / m <sup>2</sup>	710,50 € / rollo	1760763
	G20 2,00 x 25 mts	Unitario	10,77 € / m <sup>2</sup>	538,50 € / rollo	1760793
guttabeta® PT*	2,00 x 10 mts	12 un. / pallet	7,14 € / m <sup>2</sup>	142,80 € / rollo	1750283
guttabeta® T20**	2,00 x 20 mts	5 un. / pallet	9,30 € / m <sup>2</sup>	372,00 € / rollo	1750256
guttabeta® T20 GARDEN	1,20 x 2,50 mts (en planchas)	600 un. / pallet	11,40 € / m <sup>2</sup>	34,20 € / rollo	1750257

### Membranas protege muros

guttabau® KMS	0,125 x 25 mts	8 un. / conf.	0,19 € / ml	38,00 € / conf.	3730353
	0,175 x 25 mts	6 un. / conf.	0,27 € / ml	40,50 € / conf.	3730356
	0,250 x 25 mts	4 un. / conf.	0,39 € / ml	39,00 € / conf.	3730359
	0,280 x 25 mts	3 un. / conf.	0,43 € / ml	32,25 € / conf.	3730360
	0,300 x 25 mts	3 un. / conf.	0,47 € / ml	35,25 € / conf.	3730362
	0,330 x 25 mts	3 un. / conf.	0,51 € / ml	38,25 € / conf.	3730363
	0,400 x 25 mts	2 un. / conf.	0,62 € / ml	31,00 € / conf.	3730366
	0,500 x 25 mts	2 un. / conf.	0,78 € / ml	39,00 € / conf.	3730368

### Accesorios para membranas drenantes

Perfil para guttabeta®	Negro - 200 cms	Unitario	2,35 € / un.	47,00 € / env.	1770206
	Blanco (PT) - 200 cms	Unitario	4,80 € / un.	96,00 € / env.	1770242
Fijaciones para guttabeta®	Star	200 clavos + 200 botones		18,50 € / env.	FO65090
	PT	100 tornillo + 100 cabezal de 53 mm ø		17,00 € / env.	1770236
	DRAIN / T20	100 (tornillo + taco +botón)		17,00 € / env.	1770233

\* Instalar solo con perfiles PT, tapones y botones JNH 40 (ver accesorios)

\*\* Material producido por encargo, plazo de entrega 3 semanas

## 2. SISTEMAS PARA PROTECCIÓN Y DRENAJE

Producto	Embalaje	Precio unidad	Precio envase	Código
----------	----------	---------------	---------------	--------

### Encofrados ventilados perdidos

Producto	Embalaje	Precio unidad	Precio envase	Código		
guttadrytek®	H5 58 x 58 x 5 cms	444 un. / pallet	149,36 m <sup>2</sup>	10,19 € / m <sup>2</sup>	1.521,98 € / env.	8500653
	H10 58 x 58 x 10 cms	444 un. / pallet	149,36 m <sup>2</sup>	10,73 € / m <sup>2</sup>	1.602,63 € / env.	8500656
	H15 58 x 58 x 15 cms	276 un. / pallet	92,85 m <sup>2</sup>	11,97 € / m <sup>2</sup>	1.111,41 € / env.	8500659
	H20 58 x 58 x 20 cms	264 un. / pallet	88,81 m <sup>2</sup>	12,29 € / m <sup>2</sup>	1.091,47 € / env.	8500662
	H27 58 x 58 x 27 cms	252 un. / pallet	84,77 m <sup>2</sup>	13,07 € / m <sup>2</sup>	1.107,94 € / env.	8500665
	H30 58 x 58 x 30 cms	240 un. / pallet	80,74 m <sup>2</sup>	13,39 € / m <sup>2</sup>	1.081,11 € / env.	8500666
	H35 58 x 58 x 35 cms	228 un. / pallet	76,70 m <sup>2</sup>	13,73 € / m <sup>2</sup>	1.053,09 € / env.	8500668
	H40 58 x 58 x 40 cms	216 un. / pallet	72,66 m <sup>2</sup>	13,95 € / m <sup>2</sup>	1.013,61 € / env.	8500671
	H45 58 x 58 x 45 cms	184 un. / pallet	61,90 m <sup>2</sup>	15,15 € / m <sup>2</sup>	937,79 € / env.	8500674
	H50 58 x 58 x 50 cms	176 un. / pallet	59,20 m <sup>2</sup>	15,71 € / m <sup>2</sup>	930,03 € / env.	8500677
	H55 58 x 58 x 55 cms	168 un. / pallet	56,52 m <sup>2</sup>	16,18 € / m <sup>2</sup>	914,49 € / env.	8500680
H60 58 x 58 x 60 cms	160 un. / pallet	53,82 m <sup>2</sup>	19,70 € / m <sup>2</sup>	1.060,25 € / env.	8500683	

### Accesorios para encofrados

Producto	Embalaje	Precio unidad	Precio envase	Código
Cabezal para bloqueo de los encofrados	100		45,00 € / env.	8510103
gutta® gettostop Perfil Plástico	22 x 200 cms	Unitario	1,50 € / mts lin.	8510173
	27 x 200 cms	Unitario	1,95 € / mts lin.	8510176
	34 x 200 cms	Unitario	2,25 € / mts lin.	8510179
	37 x 200 cms	Unitario	2,70 € / mts lin.	8510182
	42 x 200 cms	Unitario	2,40 € / mts lin.	8510185
	47 x 200 cms	Unitario	3,80 € / mts lin.	8510188
	52 x 200 cms	Unitario	3,20 € / mts lin.	8510191
	57 x 200 cms	Unitario	4,20 € / mts lin.	8510194
	62 x 200 cms	Unitario	4,70 € / mts lin.	8510197
	67 x 200 cms	Unitario	5,20 € / mts lin.	8510200

### Asfalto en frio

Producto	Embalaje	Precio unidad	Precio envase	Código	
guttasfalto®	Saco 25 kgs	60 un. / pallet	15,00 € / saco	900,00 € / env.	1500950